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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Résultats : 60 mètres BF (séries)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:20:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 413 Keciek, Laura° BEN F 2014 WS 10.09 

2 292 Petit, Yesmine BEN F 2014 CABW 10.58 

3 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 10.80 

4 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 10.98 

5 215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 11.24 

6 442 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 11.29 

7 427 Catteau Mahaux, Elise BEN F 2015 CSDY 12.12 

• Série : 2  OFFICIEL (13:20:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 588 Verhoeven, Tatiana BEN F 2014 USBW 10.30 

2 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 10.32 

3 9901 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 10.45 

4 9905 Hansen, Elena BEN F 2014 RIWA 11.37 

5 375 Lecluse, Norah BEN F 2014 CSDY 11.43 

6 194 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 11.79 

7 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 11.83 

• Série : 3  OFFICIEL (13:20:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 240 Tibaux, Lucie BEN F 2015 CABW 11.54 

2 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 11.66 

3 9906 Ciulla, Lou-Anne BEN F 2014 USBW 11.70 

4 210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 11.84 

5 385 Lucion, Salomé BEN F 2015 RIWA 13.26 

6 580 Themelin, Diane BEN F 2015 RIWA 14.05 

• Série : 4  OFFICIEL (13:20:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 11.10 

2 626 Niyibizi Bahati, Iana Léna Théo BEN F 2014 CSDY 11.42 

3 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 11.43 

4 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 11.61 

5 436 Lens, Loïse BEN F 2015 CSDY 12.13 

6 430 Frédéric, Celestine BEN F 2015 CSDY 12.57 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:19:17)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 7m64 

2 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 7m55 

3 6426 de Baenst, Tanguy MIN M 2010 CSDY 7m21 

4 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 7m11 

5 6648 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 6m44 

6 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 6m42 

7 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 6m28 

8 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 5m90 

9 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 5m84 

10 6412 Dambly, Alexandre MIN M 2011 USBW 5m68 

11 6026 Halkin, Emile MIN M 2010 CABW 5m60 

12 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 5m47 

13 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 5m15 

14 6194 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 5m03 

15 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 4m92 

16 6319 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 4m83 

17 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 4m79 

18 6317 Gourdin, Arthur MIN M 2011 CSDY 4m55 

19 6028 Lawson-Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW 4m47 

20 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 4m39 

21 6528 Bavila, Benny MIN M 2011 CSDY 4m11 

22 6334 Petit, Tom MIN M 2011 CABW 4m07 

23 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 4m05 

24 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 3m96 

25 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 3m80 

26 6432 Lucion, Marcus MIN M 2011 RIWA 3m69 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:12:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2741 Halkin, Sacha PUP M 2012 CABW 1m30 

2 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 1m23 

3 2879 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 1m20 

4 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 1m15 

5 3262 Bassompierre, Maxan PUP M 2012 CSDY 1m15 

6 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 1m10 

6 3034 Petit, Imran PUP M 2012 CABW 1m10 

8 2907 Sandon, Samuel PUP M 2013 USBW 1m10 

8 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 1m10 

10 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 1m10 

11 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 1m05 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 3391 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 1m05 

13 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 1m05 

14 3210 Garcia-Lobo, Xavi PUP M 2013 RIWA 1m05 

14 3069 Sonet, Antoine PUP M 2013 CSDY 1m05 

16 3263 Darbouchi, Ayman° PUP M 2013 CSDY 1m05 

17 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 1m00 

17 2892 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 1m00 

19 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 1m00 

19 2740 Duikers, Sohan PUP M 2013 CABW 1m00 

21 3126 Louis, Maël PUP M 2013 RIWA 1m00 

22 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 0m95 

22 3063 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 0m95 

23 3076 Vandenbroucke, Lucas PUP M 2013 CSDY 0m95 

24 3068 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 0m95 

25 3226 Bertrand Lavigne, Louca PUP M 2012 CSDY 0m95 

26 3372 Braconnier, Maxime PUP M 2012 CSDY 0m90 

26 3066 Niyibizi Bahati, Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 0m90 

28 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 0m90 

28 3054 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 0m90 

3067 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY NM 

2950 Lassoued, Souleyman PUP M 2013 CABW NM 

3051 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY NM 

2910 Van Grimbergen, Charly PUP M 2012 USBW NM 

Résultats : Saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:37:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7206 Kitoko, Kimya Zawiya MIN F 2010 RFCL 4m49 

2 8577 Gorrens, Etoilia MIN F 2011 AVT 4m46 

3 7100 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 4m04 

4 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 4m03 

5 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 3m87 

6 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 3m87 

7 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 3m81 

8 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 3m78 

9 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 3m75 

10 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 3m68 

11 6973 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 3m63 

12 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 3m58 

13 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 3m55 

14 7291 Fautré, Eloïse MIN F 2010 CSDY 3m46 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

15 6741 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 3m28 

16 6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 3m19 

17 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 3m19 

18 7101 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 3m16 

19 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 3m13 

20 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 3m13 

21 6952 Boufelja, Nihade° MIN F 2010 CABW 3m07 

22 7146 Lozano Fuller, Nina MIN F 2010 CSDY 3m06 

23 6798 Debehogne, Noeline MIN F 2010 SMAC 3m04 

24 7067 Rorive, Ethel MIN F 2010 USBW 3m03 

25 7563 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 3m02 

26 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 3m02 

27 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 3m01 

28 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 3m01 

29 7138 Kabuh, Mayssa MIN F 2011 CSDY 2m93 

30 7037 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 2m91 

31 7339 Melardy, Margot MIN F 2010 CSDY 2m86 

32 6819 Legros, Axelle MIN F 2011 CABW 2m84 

33 6951 Boufelja, Nassima° MIN F 2010 CABW 2m80 

34 7071 Ciulla, Camille MIN F 2011 USBW 2m55 

35 6990 Verset, Maxine MIN F 2010 USBW 2m38 

36 7250 Van Loock, Alix MIN F 2010 USBW 2m06 

7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY X 

Résultats : 60 mètres BG (séries)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:34:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 9.45 

2 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 9.63 

3 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 10.02 

4 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 10.23 

5 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 10.24 

6 181 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 10.33 

7 690 Soler Delhaise, Noé BEN M 2014 RIWA 11.10 

8 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 11.56 

• Série : 2  OFFICIEL (13:20:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 10.31 

2 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 10.35 

3 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 10.71 

4 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 10.74 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 777 Gossele, William BEN M 2015 RIWA 11.45 

6 578 Beugnies, Lucien BEN M 2015 CSDY 11.47 

7 549 Bertrand Lavigne, Mattia BEN M 2015 CSDY 11.55 

8 499 Mercatoris, Clément BEN M 2015 USBW 12.50 

• Série : 3  OFFICIEL (13:20:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7652 Opsteijn, Haile BEN M 2014 ATLA 9.99 

2 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 10.25 

3 586 Daxhelet, Gilles BEN M 2014 CSDY 10.74 

4 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 10.96 

5 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 11.12 

6 314 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 11.56 

7 407 De Rocker, Liam BEN M 2014 CSDY 11.66 

8 793 Vanderlinden, Félix BEN M 2015 RIWA 12.56 

• Série : 4  OFFICIEL (13:20:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 10.64 

2 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 10.66 

3 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 11.01 

4 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 11.06 

5 583 Darbouchi, Wael° BEN M 2014 CSDY 11.44 

6 426 Hastir Vanderbeck, Jules BEN M 2015 RIWA 11.55 

7 585 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 12.81 

Résultats : 60 mètres BF (Finale)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:19:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 413 Keciek, Laura° BEN F 2014 WS 10.04 

2 588 Verhoeven, Tatiana BEN F 2014 USBW 10.10 

3 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 10.28 

4 9901 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 10.65 

5 292 Petit, Yesmine BEN F 2014 CABW 10.66 

6 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 10.86 

7 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 10.94 

8 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 11.12 

Résultats : 60 mètres BM (finale)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:43:40)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 9.57 

2 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 9.65 

3 7652 Opsteijn, Haile BEN M 2014 ATLA 9.85 

4 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 10.10 

5 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 10.20 

6 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 10.21 

7 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 10.32 

8 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 10.35 

Résultats : 60 mètres PF (séries)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:16:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3745 Gressens, Victoria PUP F 2013 CSDY 9.95 

2 9904 Kembukuswa, Maeva PUP F 2012 USBW 10.11 

3 3688 Lecluse, Emma PUP F 2012 CSDY 10.24 

4 3576 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 10.56 

5 3577 Art, élise PUP F 2013 CSDY 10.83 

6 3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 11.28 

7 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 11.46 

8 3747 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 11.53 

• Série : 2  OFFICIEL (14:16:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3594 Gericke, Inès PUP F 2012 CSDY 9.67 

2 3461 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 10.08 

3 3873 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 10.39 

4 3595 Housez, Charlie PUP F 2012 CSDY 10.42 

5 3607 Wautié, Flore PUP F 2013 NA 10.69 

6 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 10.96 

7 3556 Flament, Zoé PUP F 2013 CABW 11.71 

8 3743 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 12.26 

• Série : 3  OFFICIEL (14:16:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 8.94 

2 3467 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 10.33 

3 3748 Noulard, Kim PUP F 2012 CSDY 10.47 

4 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 10.66 

5 3463 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 10.68 

6 3591 Binon, Juliette PUP F 2013 CSDY 11.31 

7 3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY 11.79 

3593 Driessen, Eve PUP F 2013 CSDY DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)
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• Série : 4  OFFICIEL (14:16:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3889 Sandron, Camille PUP F 2012 RIWA 9.32 

2 3443 Laroche, Lisa PUP F 2012 CABW 10.31 

3 3749 Verfaille, Cyrielle PUP F 2012 CSDY 10.38 

4 3316 Gilot, Lydie PUP F 2012 CABW 10.48 

5 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 10.59 

6 3746 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY 10.77 

7 3570 de Changy, Capucine PUP F 2012 CSDY 11.13 

• Série : 5  OFFICIEL (14:16:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 9.18 

2 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 9.70 

3 3599 Polet, Josephine PUP F 2013 CSDY 9.80 

4 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 9.89 

5 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 9.94 

6 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 10.34 

7 3472 Seguin, Chloé PUP F 2013 USBW 11.65 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:44:35)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 181 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 9m32 

2 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 7m62 

3 35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 7m45 

4 7652 Opsteijn, Haile BEN M 2014 ATLA 7m28 

5 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 6m88 

6 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 6m88 

7 690 Soler Delhaise, Noé BEN M 2014 RIWA 6m27 

8 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 6m09 

9 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 6m05 

10 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 5m72 

11 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 5m55 

12 426 Hastir Vanderbeck, Jules BEN M 2015 RIWA 5m39 

13 586 Daxhelet, Gilles BEN M 2014 CSDY 5m39 

14 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 5m33 

15 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 5m07 

16 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 4m91 

17 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 4m85 

18 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 4m75 

19 583 Darbouchi, Wael° BEN M 2014 CSDY 4m65 

20 549 Bertrand Lavigne, Mattia BEN M 2015 CSDY 4m50 

21 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 4m36 

22 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 4m33 

23 499 Mercatoris, Clément BEN M 2015 USBW 4m19 

24 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 4m03 

25 777 Gossele, William BEN M 2015 RIWA 3m86 

26 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 3m59 

27 578 Beugnies, Lucien BEN M 2015 CSDY 3m40 

28 585 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 3m33 

Résultats : 60 mètres PM (séries)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:41:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 9.29 

2 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 9.33 

3 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 10.28 

4 2740 Duikers, Sohan PUP M 2013 CABW 10.51 

5 3272 Serste, Arthur PUP M 2013 CSDY 10.56 

6 2892 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 10.71 

7 3372 Braconnier, Maxime PUP M 2012 CSDY 11.26 

8 3226 Bertrand Lavigne, Louca PUP M 2012 CSDY 11.69 

• Série : 2  OFFICIEL (14:41:45)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 8.69 

2 2741 Halkin, Sacha PUP M 2012 CABW 9.27 

3 3059 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.75 

4 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 10.23 

5 3210 Garcia-Lobo, Xavi PUP M 2013 RIWA 10.49 

6 2880 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 10.56 

7 2950 Lassoued, Souleyman PUP M 2013 CABW 10.85 

8 3266 Gobert, Alexandre PUP M 2013 CSDY 11.07 

• Série : 3  OFFICIEL (14:59:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2879 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 9.42 

2 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.49 

3 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 9.86 

4 3262 Bassompierre, Maxan PUP M 2012 CSDY 9.91 

5 3263 Darbouchi, Ayman° PUP M 2013 CSDY 9.95 

6 2907 Sandon, Samuel PUP M 2013 USBW 10.10 

7 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 10.63 

8 3054 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 11.47 

• Série : 4  OFFICIEL (14:41:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3066 Niyibizi Bahati, Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 9.47 

2 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.69 

3 2898 De Witte, Alexis PUP M 2012 USBW 9.77 

4 3391 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 9.90 

5 3068 Rodriguez Timaran, Adán PUP M 2013 CSDY 9.96 

6 3484 Lorzil Van Der Stichele, Maxence PUP M 2012 USBW 10.10 

7 2779 Suner Funcia, Arnau° PUP M 2013 RIWA 10.34 

8 3126 Louis, Maël PUP M 2013 RIWA 10.78 

• Série : 5  OFFICIEL (14:41:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3034 Petit, Imran PUP M 2012 CABW 9.34 

2 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.79 

3 3051 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 9.98 

4 3076 Vandenbroucke, Lucas PUP M 2013 CSDY 10.20 

5 3063 Massez, Vadim PUP M 2012 CSDY 10.31 

6 2910 Van Grimbergen, Charly PUP M 2012 USBW 10.54 

7 3067 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 10.77 

8 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 10.86 

Résultats : 60 mètres MF (séries)

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (14:42:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7206 Kitoko, Kimya Zawiya MIN F 2010 RFCL 8.48 

2 8577 Gorrens, Etoilia MIN F 2011 AVT 8.64 

3 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.75 

4 7100 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 8.93 

5 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 9.06 

6 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 9.06 

7 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 9.25 

8 7101 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 9.43 

• Série : 2  OFFICIEL (14:42:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7291 Fautré, Eloïse MIN F 2010 CSDY 9.02 

2 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 9.37 

3 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 9.40 

4 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 9.56 

5 6741 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 9.64 

6 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 9.64 

7 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 9.75 

8 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 9.80 

• Série : 3  OFFICIEL (14:42:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6798 Debehogne, Noeline MIN F 2010 SMAC 9.88 

2 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 10.00 

3 7563 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 10.03 

4 7138 Kabuh, Mayssa MIN F 2011 CSDY 10.04 

5 6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 10.09 

6 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 10.23 

7 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 10.31 

• Série : 4  OFFICIEL (14:42:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7339 Melardy, Margot MIN F 2010 CSDY 9.59 

2 6952 Boufelja, Nihade° MIN F 2010 CABW 9.65 

3 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 10.11 

4 7146 Lozano Fuller, Nina MIN F 2010 CSDY 10.18 

5 7111 Gherairi, Sirine° MIN F 2010 CSDY 10.90 

6 7071 Ciulla, Camille MIN F 2011 USBW 11.58 

7067 Rorive, Ethel MIN F 2010 USBW

• Série : 5  OFFICIEL (14:42:33)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 9.39 

2 6973 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 9.43 

3 6990 Verset, Maxine MIN F 2010 USBW 9.57 

4 6951 Boufelja, Nassima° MIN F 2010 CABW 9.68 

5 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 9.74 

6 7037 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 10.84 

7 7250 Van Loock, Alix MIN F 2010 USBW 10.90 

Résultats : saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:42:27)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 4m57 

2 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 4m33 

3 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 4m15 

4 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 4m15 

5 6194 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 3m96 

6 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 3m92 

7 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 3m89 

8 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 3m79 

9 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 3m75 

10 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 3m71 

11 6200 Lejeune, Julien MIN M 2010 USBW 3m70 

12 6648 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 3m65 

13 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 3m63 

13 6585 Guillerm, Aymeric MIN M 2011 CSDY 3m63 

15 6028 Lawson-Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW 3m61 

16 6644 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 3m60 

17 6319 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 3m57 

18 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 3m49 

19 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 3m47 

20 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 3m43 

21 5946 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 3m39 

22 6674 Vanderlinden, Maurice MIN M 2011 RIWA 3m30 

23 6528 Bavila, Benny MIN M 2011 CSDY 3m18 

24 6558 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 3m17 

25 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 3m13 

26 6426 de Baenst, Tanguy MIN M 2010 CSDY 3m01 

27 6317 Gourdin, Arthur MIN M 2011 CSDY 2m92 

28 6432 Lucion, Marcus MIN M 2011 RIWA 2m89 

29 6470 Devos, Noé MIN M 2011 CSDY 2m86 

30 6334 Petit, Tom MIN M 2011 CABW 2m36 

31 6026 Halkin, Emile MIN M 2010 CABW 2m19 

32 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 2m13 

33 6682 Vandervecken, Theo MIN M 2010 USBW 1m79 

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:46:10)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 1m21 

2 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 1m21 

3 9904 Kembukuswa, Maeva PUP F 2012 USBW 1m18 

4 3599 Polet, Josephine PUP F 2013 CSDY 1m18 

5 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 1m15 

6 3748 Noulard, Kim PUP F 2012 CSDY 1m15 

7 3749 Verfaille, Cyrielle PUP F 2012 CSDY 1m05 

8 3594 Gericke, Inès PUP F 2012 CSDY 1m05 

8 3316 Gilot, Lydie PUP F 2012 CABW 1m05 

10 3688 Lecluse, Emma PUP F 2012 CSDY 1m05 

11 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 1m00 

11 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 1m00 

11 3745 Gressens, Victoria PUP F 2013 CSDY 1m00 

11 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 1m00 

11 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 1m00 

11 3443 Laroche, Lisa PUP F 2012 CABW 1m00 

17 3467 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 1m00 

18 3577 Art, élise PUP F 2013 CSDY 1m00 

19 3463 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 0m95 

19 3461 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 0m95 

21 3591 Binon, Juliette PUP F 2013 CSDY 0m95 

22 3873 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 0m90 

23 3607 Wautié, Flore PUP F 2013 NA 0m90 

23 3570 de Changy, Capucine PUP F 2012 CSDY 0m90 

23 3747 Jamart, Camille PUP F 2013 CSDY 0m90 

3576 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY NM 

3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW NM 

3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY NM 

3472 Seguin, Chloé PUP F 2013 USBW DNS 

3746 Hodiamont, Elyne PUP F 2013 CSDY NM 

3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW NM 

3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY NM 

3743 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY NM 

Résultats : 60 mètres MG (séries)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:28:18)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 8.54 

2 6395 Muls, Matt MIN M 2010 FCHA 8.56 

3 5989 Schoemaker, Lilian MIN M 2011 MOHA 8.59 

4 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 8.62 

5 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 8.87 

6 5957 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 9.03 

7 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 9.13 

8 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 9.20 

• Série : 2  OFFICIEL (15:28:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6394 Muls, Chiel MIN M 2010 FCHA 8.84 

2 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 8.97 

3 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 9.12 

4 6627 Burniaux, Gilles MIN M 2010 RIWA 9.18 

5 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 9.19 

6 6648 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 9.25 

7 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 9.37 

8 6194 Cawet, Colin MIN M 2011 USBW 9.41 

• Série : 3  OFFICIEL (15:28:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 9.35 

2 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 9.41 

3 6024 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 9.54 

4 6528 Bavila, Benny MIN M 2011 CSDY 9.59 

5 6319 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 9.76 

6 6028 Lawson-Somadje, Siméon MIN M 2010 CABW 9.85 

7 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 9.89 

8 6317 Gourdin, Arthur MIN M 2011 CSDY 10.04 

• Série : 4  OFFICIEL (15:28:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6667 Seynaeve, Jan MIN M 2010 FCHA 9.35 

2 5996 Mendes, Tiago° MIN M 2010 RIWA 9.65 

3 6426 de Baenst, Tanguy MIN M 2010 CSDY 9.90 

4 6558 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 10.23 

5 6026 Halkin, Emile MIN M 2010 CABW 10.31 

6 6432 Lucion, Marcus MIN M 2011 RIWA 10.36 

7 6543 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY 10.50 

8 6334 Petit, Tom MIN M 2011 CABW 11.07 

• Série : 5  OFFICIEL (15:28:18)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 8.88 

2 6585 Guillerm, Aymeric MIN M 2011 CSDY 9.14 

3 6644 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 9.48 

4 6674 Vanderlinden, Maurice MIN M 2011 RIWA 10.02 

5 6470 Devos, Noé MIN M 2011 CSDY 10.98 

6 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 11.11 

7 6682 Vandervecken, Theo MIN M 2010 USBW 11.16 

Résultats : Lancer du poids 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:30:30)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7206 Kitoko, Kimya Zawiya MIN F 2010 RFCL 9m29 

2 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 7m58 

3 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 7m41 

4 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 7m25 

5 6798 Debehogne, Noeline MIN F 2010 SMAC 7m02 

6 6952 Boufelja, Nihade° MIN F 2010 CABW 7m00 

7 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 6m99 

8 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 6m68 

9 7138 Kabuh, Mayssa MIN F 2011 CSDY 6m32 

10 7101 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 6m29 

11 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 6m20 

12 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 6m08 

13 6815 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 6m01 

14 6990 Verset, Maxine MIN F 2010 USBW 6m00 

15 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 5m97 

16 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 5m83 

17 7495 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 5m82 

18 6819 Legros, Axelle MIN F 2011 CABW 5m68 

19 7146 Lozano Fuller, Nina MIN F 2010 CSDY 5m62 

20 6951 Boufelja, Nassima° MIN F 2010 CABW 5m56 

21 6814 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 5m53 

22 6741 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 5m51 

23 6973 Galerin, Célestine MIN F 2011 RIWA 5m22 

24 7037 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 5m18 

25 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 5m13 

26 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 5m05 

27 7563 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 4m89 

28 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 4m77 

29 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 4m71 

30 7071 Ciulla, Camille MIN F 2011 USBW 4m08 

31 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 3m99 

32 7250 Van Loock, Alix MIN F 2010 USBW 3m55 

8577 Gorrens, Etoilia MIN F 2011 AVT - 

Résultats : saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:52:29)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 2m54 

2 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2m44 

3 9905 Hansen, Elena BEN F 2014 RIWA 2m37 

4 116 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 2m28 

5 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 2m25 

6 292 Petit, Yesmine BEN F 2014 CABW 2m25 

7 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 2m22 

8 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 2m17 

9 194 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2m11 

10 9901 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 2m01 

11 215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 1m98 

12 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 1m87 

13 385 Lucion, Salomé BEN F 2015 RIWA 1m87 

14 626 Niyibizi Bahati, Iana Léna Théo BEN F 2014 CSDY 1m85 

15 436 Lens, Loïse BEN F 2015 CSDY 1m82 

16 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 1m81 

17 9906 Ciulla, Lou-Anne BEN F 2014 USBW 1m77 

18 210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 1m70 

19 442 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 1m70 

20 427 Catteau Mahaux, Elise BEN F 2015 CSDY 1m69 

21 588 Verhoeven, Tatiana BEN F 2014 USBW 1m53 

580 Themelin, Diane BEN F 2015 RIWA X 

Résultats : 60 mètres PF (finale)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:22:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 8.94 

2 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 9.12 

3 3889 Sandron, Camille PUP F 2012 RIWA 9.33 

4 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 9.59 

5 3599 Polet, Josephine PUP F 2013 CSDY 9.62 

6 3594 Gericke, Inès PUP F 2012 CSDY 9.62 

7 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 9.63 

8 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 9.90 

Résultats : 60 mètres PM (finale)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:32:23)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 8.93 

2 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 9.27 

3 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 9.29 

4 2879 Janssens, Maxence PUP M 2012 CABW 9.32 

5 2741 Halkin, Sacha PUP M 2012 CABW 9.35 

6 3034 Petit, Imran PUP M 2012 CABW 9.36 

7 3066 Niyibizi Bahati, Ianis Mathéo PUP M 2012 CSDY 9.67 

8 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.67 

Résultats : 60 mètres MF (finale)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:23:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7206 Kitoko, Kimya Zawiya MIN F 2010 RFCL 8.50 

2 8577 Gorrens, Etoilia MIN F 2011 AVT 8.68 

3 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.68 

4 7291 Fautré, Eloïse MIN F 2010 CSDY 8.99 

5 6820 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 9.01 

6 7100 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 9.05 

7 7467 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 9.09 

8 7389 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 9.32 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:16:36)     

 Imprimé le 27-11-22 17:23:52 - http://www.lbfa.be       19 / 21 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 5m48 

2 215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 5m24 

3 9901 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 4m37 

4 626 Niyibizi Bahati, Iana Léna Théo BEN F 2014 CSDY 4m37 

5 300 Gillio, Domitille BEN F 2014 CSDY 4m32 

6 9905 Hansen, Elena BEN F 2014 RIWA 4m28 

7 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 4m24 

8 292 Petit, Yesmine BEN F 2014 CABW 4m10 

9 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 3m95 

10 588 Verhoeven, Tatiana BEN F 2014 USBW 3m88 

11 427 Catteau Mahaux, Elise BEN F 2015 CSDY 3m58 

12 9906 Ciulla, Lou-Anne BEN F 2014 USBW 3m37 

13 557 Lison, Rose BEN F 2014 RIWA 3m23 

14 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 2m97 

15 442 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 2m96 

16 580 Themelin, Diane BEN F 2015 RIWA 2m11 

17 210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 1m95 

18 385 Lucion, Salomé BEN F 2015 RIWA 1m88 

Résultats : saut en longueur sv

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:04:59)     
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[F3867] - Meeting BPM indoor J.A. : De Greve Sebastien | USBW | 27-11-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7652 Opsteijn, Haile BEN M 2014 ATLA 3m40 

2 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 3m01 

3 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 2m94 

4 181 Lannoo, Emile BEN M 2014 CABW 2m87 

5 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2m84 

6 674 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 2m84 

7 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2m68 

8 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 2m59 

9 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2m56 

10 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 2m55 

11 690 Soler Delhaise, Noé BEN M 2014 RIWA 2m48 

12 426 Hastir Vanderbeck, Jules BEN M 2015 RIWA 2m48 

13 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2m45 

14 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 2m42 

15 586 Daxhelet, Gilles BEN M 2014 CSDY 2m40 

16 578 Beugnies, Lucien BEN M 2015 CSDY 2m33 

17 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 2m29 

18 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 2m23 

19 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 2m19 

20 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 2m17 

21 777 Gossele, William BEN M 2015 RIWA 2m05 

22 583 Darbouchi, Wael° BEN M 2014 CSDY 1m92 

23 793 Vanderlinden, Félix BEN M 2015 RIWA 1m61 

35 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA NM 

549 Bertrand Lavigne, Mattia BEN M 2015 CSDY DNS 

421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY DNS 

585 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY DNS 

808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW NM 

Résultats : 60 mètres MG (finale)

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:38:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 8.49 

2 5989 Schoemaker, Lilian MIN M 2011 MOHA 8.53 

3 6395 Muls, Matt MIN M 2010 FCHA 8.54 

4 6675 Cardon, Achille MIN M 2010 RIWA 8.75 

5 6323 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 8.76 

6 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 8.78 

7 6394 Muls, Chiel MIN M 2010 FCHA 8.82 

8 6384 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 9.05 
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